
Treff For alle! God mat og sosial hygge. Den gode
samtalen, nye bekjentskap og et fellesskap med Jesus i
sentrum. Ellen Ebbesvik: ee465@kyrkja.no, 924 42 881

Ungdomslørdag Annenhver lørdag kl 19-23. God mat,
aktiviteter, snacks, andakt, lovsang, prat, lek og moro.
Ungdom fra 8. klasse og oppover.
www.instagram.com/funk_ungdom 

Bønnering - åpen bønnesamling rundt lysgloben 
Hver torsdag morgen. Ber for verden, hverandre,
lokalsamfunn, menighet, enkeltmennesker. 07:30 til
08:00. 
Kontakt ungdomslørdag og bønnering: Kyung Mi Yun,
Tlf. 994 31 747, KY496@kyrkja.no

Lillelørdag 5.-7.klasse. Fra kl. 18-20. Maria Tveten, Tlf. 
450 63 016 https://www.kyrkja.no/funk 

Lukas Tensing - kor, dans, drama og band
For ungdom fra 8.klasse og oppover.
www.instagram.com/tensinglukas  Hver mandag 
18:30-21:00 David Laurhammer, tlf. 95805772

Lukas Gaming For ungdom fra 8. klasse og oppover.
Trygg og inkluderende møteplass. Mer enn
underholdning: arena for samarbeid, aktivitet, læring og
vennskap. Gaming hver mandag fra 18:30–21:00.
Vincent Lie: 955 21 317 Rafael Magnussen: 97034164

Livets Lys Et treff for mennesker med
utviklingshemning som møtes til andakt, mat og
underholdning. Ellen Ebbesvik ee465@kyrkja.no,Tlf.
924 42 881. Eivind Kausland Lie, tlf. 408 85 692

Mandagsmiddag Sosial ettermiddag og gratis middag
for hele familien! Møteplass for fellesskap og
hverdagsglede. Her handler det like mye om å være
sammen som å spise sammen - om å bli kjent med nye
og gamle naboer. Starter 15:30 med lek og aktivitet, og
middagen starter 16:30. Påmelding:
https://www.facebook.com/kfukkfumoygarden

Pårørendestyrt selvhjelpsgruppe Oss over 18 år som
har en relasjon til noen vi er glad i som har et
bekymringsfullt rusbruk. Vi møtes annen 
hver torsdag (partallsuker) i Foldnes kirke kl 19.00 -
21.00. Dette er en gruppe som er til støtte og trøst for
hverandre. Info - Renate Olsen Seim, Tlf  994 63 819 www.kirken.no/foldnes

https://www.facebook.com/Foldneskyrkje
Vipps: #76022 Foldnes Kyrkje
Bankkonto: 3628.58.24863

Høsten

2025
i Foldnes kirkeMannsgruppen Mannsfellesskap som møtes en torsdag 

i måneden til temakvelder, turer og godt lag! Asbjørn
Vilkensen, asbjornvilkensen@gmail.com Tlf. 909 98 033

Babysang Annenhver fredag kl 12.00. Påmelding og
info: https://kyrkja.no/oygarden/babysong

T-dager Alle døpte blir invitert til en trosopplærings-
dag i kirken. Se mer på: www.kirken.no/t-dagen
Kontaktperson babysang og T-dager: Elisabeth M.
Jung, ej859@kyrkja.no Tlf. 930 64 205

Oppdatert 
kalender finner du ved 
å scanne QR-koden

Basargruppen 
Forbereder basaren (21. mars 26 kl 16:00.)
Måltid, håndarbeid og prat.
www.facebook.com/basarifoldnes/ 
Toril H. Kvalheim toril@kvalheim.tv, Tlf. 907 29 222

http://www.kirken.no/foldnes


Søndagskolen og søndagsringen (SR)
Under gudstjenesten for barn opp til konfirmantalder. 

Kontaktperson for åpen lunsj, knøttetreff,
søndagsskolen: Maria Wergeland: 
mw284@kyrkja.no Tlf. 924 08 805

Gospelkoret Lokal Vokal Onsdager kl 1930-2130.
Dirigent: Liv-Margrethe Muren Harila. 
Påmelding og info - Fred Inge Vikanes, Tlf 95933277
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MandagsMiddag 
Treff 
Lillelørdag 
Knøttetreff 
Basargruppen  
Babysang 
Ungdomslørdag 
Familiegudstjeneste og T4 og T6  
T14 Konfirmantoppstart 
Åpen lunsj 
Gudstjeneste * 
Åpen lunsj 
Babysang 
Ungdomslørdag 
Gudstjeneste * 
MandagsMiddag 
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Åpen lunsj 
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August:

*= Gudstjenester med søndagskole/-ring 

Knøttetreff Sangstund, lek og enkel kveldsmat for
barn ca. 1-4 år. 

Hverdagsmesse 
Treff 
Lillelørdag 
Knøttetreff 
Basargruppen  
Menighetsweekend 
Gudstjeneste 
Åpen lunsj 
Babysang 
Ungdomslørdag 
Gudstjeneste * 
MandagsMiddag 
Allsangkveld 
Åpen lunsj 
Livets Lys 
Jazzgudstjeneste * 
Åpen lunsj 
Babysang 
Mannsgruppen- adventsfest 
Ungdomslørdag 
Familiegudstjeneste og T3-dag 
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MandagsMiddag 
Treff 
Lillelørdag 
Knøttetreff 
Lysmesse 
Hverdagsmesse 
Åpen lunsj 
Babysang 
Vi synger julen inn 
MandagsMiddag 
Åpen lunsj 
Familiegudstjeneste 
Familiegudstjeneste 
Høytidsgudstjeneste 
2. juledagsgudstjeneste 

Julefest 
Basargruppen (Basar 21.03.2026) 
Gudstjeneste 
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11:30
12:00
19:00
19:00
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11:00
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11. 

16:00
19:00
11:00

13.
18.
20.
22.
23.
24.
25.
27.
28.
31.

September: 
1.
3.
3.
4.
4.
5.
6.
7.
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25.
26.
28.

Oktober:
11:30
18:00
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12:00
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11:00
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19:00
15:30
11:30
19:00
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November:
1.
2.
3.

19:00
11:00
15:30

Åpen lunsj Kom inn om for lunsj og småprat i
kirkestuen. Servering av brødmat, suppe, kaffe. Åpen
for alle. Ingen spiseplikt. 

Åpen lunsj 
MandagsMiddag 
Åpen lunsj 
Babysang 
Ungdomslørdag 
Kveldsgudstjeneste 
MandagsMiddag 
Åpen lunsj 
Mannsgruppen- Rekefest 
Gudstjeneste * 

Treff 
Lillelørdag 
Knøttetreff 
Basargruppen 
Babysang 
Ungdomslørdag 
Gudstjeneste 
Åpen lunsj 
MandagsMiddag 
Hverdagsmesse 
Åpen lunsj 
Babysang 
Ungdomslørdag 
Familiegudstjeneste, Høsttakkefest, KM 
Åpen lunsj 
Kveldsgudstjeneste 
MandagsMiddag 
Åpen lunsj 
Mannsgruppen 
Babysang 
Livets Lys 

Ungdomslørdag
Gudstjeneste 
MandagsMiddag 


